ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA LỘ

Số:            /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Lộ, ngày       tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc bầu bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân

phường Nghĩa Lộ nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân phường Nghĩa Lộ.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy

định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức,

miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; Nghị

định số 69/2020/NĐ-CP ngày 24/6/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ; Nghị

định số 115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính

phủ;

Căn cứ Quyết định số 1222/QĐ-UBND ngày 29/10/2025 về việc bổ nhiệm

bà Khuất Thị Thanh Hải giữ chức vụ Chánh Văn Phòng HĐND và UBND

phường Nghĩa Lộ; để đảm bảo cơ cấu tổ chức của UBND phường theo quy định,

Chủ tịch UBND phường kính trình HĐND phường bầu bổ sung chức danh Ủy

viên UBND phường, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với bà Khuất Thị Thanh Hải,

Chánh Văn Phòng HĐND và UBND phường Nghĩa Lộ.

( Có danh sách trích ngang kèm theo)

Kính trình Hội đồng nhân dân phường xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ (B/cáo);

- CT, các PCT UBND phường;

- Đại biểu HĐND phường;

- Lưu: VT, VHXHChi.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trường

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA LỘ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG NHÂN SỰ

ĐỀ NGHỊ BẦU BỔ SUNG CHỨC DANH ỦY VIÊN UBND PHƯỜNG NGHĨA LỘ NHIỆM KỲ 2021-2026

(Kèm theo Tờ trình số:          /TTr-UBND ngày        tháng     năm 2025 của UBND phường Nghĩa Lộ)

TT

Họ và tên

Ngày tháng năm

sinh

Quê quán
Ngày vào

Đảng

Trình độ

chuyên môn

Trình độ

chính trị

Chức vụ, đơn vị

công tác hiện nay

Ghi

chú

1
Khuất Thị Thanh Hải

05/05/1980

Xã Phúc Thọ,

thành phố Hà

Nội

08/10/2007

08/10/2008

Đại học Quản

lý Nhà nước

Trung cấp

LLCT

Chánh Văn Phòng

HĐND và UBND

phường Nghĩa Lộ

		NGUYỄN THỊ XANH
	2025-11-12T15:00:15+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ XANH
	Signing document

		2025-11-12T15:06:34+0700

		2025-11-12T15:22:36+0700

		2025-11-12T15:22:36+0700

		2025-11-12T15:22:36+0700

		2025-11-12T15:22:36+0700

		2025-11-12T15:23:48+0700

		2025-11-12T15:23:48+0700

		2025-11-12T15:23:48+0700